
SLUŽBENO GLASILO VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE
Broj 6Godina XXVIII Virovitica, 13. lipnja 2024.

S A D R Ž A J

ISSN 1846 -0895

redni 
broj

broj
stranice

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

1. Odluk e  o  i zmjenama Odluk e  o 
koeficijentima za obračun plaće službenika 
i namještenika u upravnim tijelima 
Virovitičko-podravske županije  2

2. Zaključak o produljenju važenja Programa 
zaštite zraka, ozonskog sloja, ublažavanje 
klimatskih promjena i prilagodbe 
klimatskim promjenama u Virovitičko-
podravskoj županiji za razdoblje 2017. 
– 2022.godine  6

3. Odluka o izradi Programa zaštite zraka 
i Programa ublažavanja klimatskim 
promjena. prilagodbe klimatskim 
promjenama   i zaštite ozonskog sloja za 
područje Virovitičko-podravske županije
  6

4. Odluka o proširenju  djelatnosti Doma 
zdravlja Virovitičko-podravske županije  7

5. Odluke o izmjenama Odluke o proširenju 
djelatnosti Zavoda za javno zdravstvo 
Sveti Rok Virovitičko-podravske županije
  8

6. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
o donošenju Izmjena i dopuna  Statuta 
Zavoda za javno zdravstvo Sveti Rok 
Virovitičko-podravske županije  9

7. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Virovitičko-podravske županije  9

8. Odluka o imenovanju doktora medicine  
odnosno drugih zdravstvenih radnika koji 

redni 
broj

broj
stranice

utvrđuju nastup smrti i uzrok smrti osoba 
umrlih izvan zdravstvene ustanove na 
području Virovitičko-podravske županije
  9

9. Odluka o dodjeli javnih priznanja 
Virovitičko-podravske županije  12

10. Zaključak o prihvaćanju Izvješća Mandatne 
komisije o podnesenom zahtjevu za 
stavljanje u mirovanje mandata vijećnika 
Županijske skupštine i određivanju 
vijećnika koji će obavljati dužnost 
zamjenika vijećnika  12

- Izvješće Mandatne komisije

11. Zaključak o prihvaćanju  Izvješća o 
provedbi Godišnjeg plana upravljanja 
imovinom Virovitičko-podravske županije 
za 2023.godinu  13

12. Zaključak o  primanju na znanje  Informacije 
o nezaposlenosti i zapošljavanju na 
području Virovitičko-podravske županije 
u 2023. godini  14

13.  Zaključak o prihvaćanju  Godišnjeg 
Izvješća o radu VIDRE Agencije za 
regionalni razvoj Virovitičko-podravske 
županije za 2023.godinu  14

14. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o Izvješća 
o stanju sigurnosti na području Policijske 
uprave Virovitičko-podravske za 2023.
godinu   14

15. Zaključak o prihvaćanju  Izvješća o 
izvršenju Godišnjeg programa rada za 
2023.godinu sa Financijskim izvješćem, 



Strana 2 SLUŽBENI GLASNIK Broj 6

podravske županije u 2023.godini  18

26. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o provedbi 
Godišnjeg provedbenog plana unaprjeđenja 
zaštite od požara za područje Virovitičko-
podravske županije u 2023.godini  18

27. Zaključak o prihvaćaju  Izvješća o provedbi  
Plana gospodarenja otpadom na području 
Virovitičko-podravske županije  19

izvješćem o radu Turističkog vijeća i 
Izvješćem o radu direktorice  i stručne 
službe Turističke zajednice Virovitičko-
podravske županije  15

16. Zaključak o prihvaćanju  Izvješća o radu 
župana Virovitičko-podravske županije 
za razdoblje 1. srpnja - 31.prosinca 2023.
godine  15

17. Zaključak o davanju suglasnosti na  I. 
Izmjene i dopune Financijskog plana 
Županijske uprave za ceste Virovitičko-
podravske županije  za 2024.godinu  15

18. Zaključak o prihvaćanju  Izvješća o 
radu i Godišnjeg izvještaja o izvršenju 
Financijskog plana Županijske uprave za 
ceste  Virovitičko-podravske županije za 
2023.godinu   16

19. Zaključak o prihvaćanju  Godišnjeg 
izvješća o radu Kazališta Virovitica za 
2023.godinu  16

20. Zaključak o prihvaćanju  Izvješća o radu 
prema Programu javnih potreba Sportske 
zajednice Virovitičko-podravske županije  
u 2023. godini   16

21. Zaključak o prihvaćanju  Izvješća o radu  
Zavoda za hitnu medicinu Virovitičko-
podravske županije za 2023.godinu  17

22. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i 
financijskom poslovanju  Doma zdravlja 
Virovitičko-podravske županije za  2023.
godinu  17

23. Zaključak o prihvaćanju  Izvješća o radu 
i financijskom poslovanju Opće bolnice 
Virovitica za 2023.godinu  17

24. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
Zavoda za javno zdravstvo Sveti Rok 
Virovitičko-podravske županije za  2023.
godinu  18

25. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o stanju 
zaštite od požara na području Virovitičko-



Strana 3SLUŽBENI GLASNIKBroj 6



SLUŽBENI GLASNIK Broj 6Strana 4

 
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
 Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10. i 10/23.), Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 74/10., 125/14., 48/23.) 
i članka 19. Statuta Virovitičko-podravske županije („Službeni glasnik“ Virovitičko-podravske 
županije broj 2/21.) Županijska skupština Virovitičko-podravske županije, na prijedlog župana, 
na 13. sjednici održanoj dana 11.lipnja 2024. godine, donosi 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u 
upravnim tijelima Virovitičko-podravske županije 

 

Članak 1. 
 
 U članku 3. stavku 1. Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i 
namještenika u upravnim tijelima Virovitičko-podravske županije („Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije broj 14/23. i 2/24.) tablični prikaz mijenja se i glasi: 
 
RADNA MJESTA I. KATEGORIJE 
Redni 
broj 

Potkategorija 
radnog mjesta Naziv radnog mjesta Klasifikacijski 

rang Koeficijent 

 GLAVNI 
RUKOVODITELJ 
 

   

 (sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij + najmanje 5 godina 
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima) 

  

1.  Pročelnici upravnih 
tijela 1. 4,20 - 4,80 

 VIŠI 
RUKOVODITELJ 
 

   

 (sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij + najmanje 5 godina 
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima) 

  

2. 
 Zamjenik pročelnika 

upravnog 
odjela/službe 

2. 3,80 

3. 
 Pomoćnik pročelnika 

upravnog 
odjela/službe 

2. 3,70 

4.  Voditelj Odsjeka 3. 3,60 
 RUKOVODITELJ  Razina   



Strana 5SLUŽBENI GLASNIKBroj 6

 (sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij + najmanje 4 godine 
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima) 

  

5.  Voditelj 
pododsjeka 1. 4. 3,50 

 
(sveučilišni prijediplomski studij ili stručni 
prijediplomski studij + najmanje 4 godine 
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima) 

  

6.  Voditelj 
odjeljka 2. 7. 3,05 

 (srednja stručna sprema + najmanje 4 godine 
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima) 

  

7.  Voditelj 
pododjeljka 3. 10. 2,65 

RADNA MJESTA II. KATEGORIJE 
Red. 
br. 

Potkategorija 
radnog mjesta Naziv radnog mjesta Klasifikacijski 

rang Koeficijent 

 VIŠI SAVJETNIK    

 

(sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij + najmanje 4 godine 
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima) 

  

8.  Viši savjetnik 4. 3,50 
9.  Unutarnji revizor 4. 3,50 
 SAVJETNIK    

 

(sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij + najmanje 3 godine 
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima) 

  

10.  Savjetnik  5. 3,40 

11.  Pomoćni unutarnji 
revizor 5. 3,40 

 VIŠI STRUČNI 
SURADNIK 

   

 

(sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij + najmanje 1 godina 
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima) 

  

12.  Viši stručni suradnik 
1. 6. 3,30 

13.  Viši stručni suradnik 
2. 6. 3,20 

14.  Viši stručni suradnik 
3. 6. 3,10 

RADNA MJESTA III. KATEGORIJE 
Red. 
br. 

Potkategorija 
radnog mjesta Naziv radnog mjesta Klasifikacijski 

rang Koeficijent 



SLUŽBENI GLASNIK Broj 6Strana 6
 STRUČNI 

SURADNIK 
   

 (sveučilišni prijediplomski studij ili stručni 
prijediplomski studij + najmanje 3 godine 
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima) 

  

15.  Stručni suradnik 8. 3,00 
 VIŠI REFERENT    
 (sveučilišni prijediplomski studij ili stručni 

prijediplomski studij ili stručni kratki studij + 
najmanje 1 godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima) 

  

16.  Viši referent 1. 9. 2,90 
17.  Viši referent 2. 9. 2,80 
18.  Viši referent 3. 9. 2,70 

 REFERENT    
 (srednja stručna sprema + najmanje 1 godina 

radnog iskustva na odgovarajućim poslovima)   

19.  Administrativni tajnik 
župana 11. 2,60 

20.  Referent 1. 11. 2,60 
21.  Referent 2. 11. 2,40 
22.  Referent 3. 11. 2,30 
23.  Referent 4. 11. 2,20 

RADNA MJESTA IV. KATEGORIJE 
Red. 
br. 

Potkategorija 
radnog mjesta Naziv radnog mjesta Klasifikacijski 

rang Koeficijent 

 NAMJEŠTENICI I. 
POTKATEGORIJE 

   

 (srednja stručna sprema + najmanje 4 godine 
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima) 

  

24.  Voditelj poslova 
namještenika 10. 2,65 

 
NAMJEŠTENICI 
II. 
POTKATEGORIJE 

 
Razina   

 (srednja stručna sprema)   

25.  Vozač 
dužnosnika 1. 11. 2,50 

26.  Vozač 1. 11. 2,15 
27.  Domar 1. 11. 2,15 

 (niža stručna sprema ili osnovna škola)   
28.  Poslužitelj 2. 13. 2,05 
29.  Spremač 2. 13. 2,05 

30.  Pomoćni 
radnik 2. 13. 1,90 

 
 
 
 



Strana 7SLUŽBENI GLASNIKBroj 6

II.

Ovaj zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko – podravske županije.

KLASA: 351-01/24-01/03
URBROJ: 2189-08/11-24-1
Virovitica, 11.lipnja 2024.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA VIROVITIČKO 
– PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.

 

Na temelju članka 13. Zakona o zaštiti zraka 
(„Narodne novine”, broj: 127/19. i 57/22., dalje: 
Zakon o zaštiti zraka) i članka 19. Zakona o 
klimatskim promjenama i zaštiti ozonskog sloja 
(„Narodne novine” broj: 127/19., dalje: Zakon 
o klimatskim promjenama i zaštiti ozonskog 
sloja) te sukladno odredbama članka 19. Statuta 
Virovitičko-podravske županije („Službeni 
glasnik“ Virovitičko-podravske županije broj: 
2/21.), Skupština Virovitičko – podravske županije 
na 13. sjednici održanoj  11.lipnja 2024. godine, 
donijela je

ODLUKU
o izradi Programa zaštite zraka i 

Programa ublažavanja klimatskih 
promjena, prilagodbe klimatskim 

promjenama i zaštite ozonskog sloja 
za područje Virovitičko – podravske 

županije 

I.

Ovom Odlukom započinje postupak izrade 
Programa zaštite zraka i Programa ublažavanja 
klimatskih promjena, prilagodbe klimatskim 
promjenama i zaštite ozonskog sloja  za područje 
Virovitičko – podravske županije (dalje u tekstu: 
Program).

Za postupak izrade Programa zadužuje se 
Upravni odjel za graditeljstvo, zaštitu okoliša 
i imovinsko – pravne poslove Virovitičko-
podravske županije.

Članak 2.

Članak 4. briše se.

Članak 3.

Dosadašnji članci 5., 6. i 7. postaju članci 4., 
5. i 6.

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku“ Virovitičko-
podravske županije.

KLASA: 120-01/23-01/15
URBROJ: 2189-05/01-24-6
Virovitica,11. lipnja  2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl. inf.,v.r.

 

Na temelju članka 19. Statuta Virovitičko – 
podravske županije („Službeni glasnik“ broj 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko – podravske 
županije na 13. sjednici održanoj 11.lipnja 2024. 
godine, donijela je 

ZAKLJUČAK
o produljenju važenja Programa zaštite 

zraka, ozonskog sloja, ublažavanje 
klimatskih promjena i prilagodbe 

klimatskim promjenama u Virovitičko-
podravskoj županiji za razdoblje 

2017. – 2022. godine

I.

Produljuje se važenje Programa zaštite 
zraka, ozonskog sloja, ublažavanje klimatskih 
promjena i prilagodbe klimatskim promjenama u 
Virovitičko-podravskoj županiji za razdoblje 2017. 
– 2022. godine („Službeni glasnik“ Virovitičko – 
podravske županije br. 8/17. i 10/22.), do donošenja 
novog Programa.



Strana 8 SLUŽBENI GLASNIK Broj 6

II.

Razlozi za donošenje Programa proizlaze iz 
obveza propisanih odredbama Zakona o zaštiti 
zraka i Zakona o klimatskim promjenama i 
zaštiti ozonskog sloja.

III.

Program zaštite zraka treba sadržavati:
- ocjenu stanja kvalitete zraka
- prioritetne mjere i aktivnosti u području 

zaštite zraka
- preventivne mjere za očuvanje kvalitete 

zraka
- mjere za smanjivanje emisija onečišćujućih 

tvari po djelatnostima
- mjere za smanjivanje ukupnih emisija iz 

prometa
- mjere za poticanje porasta energetske 

učinkovitosti i uporabu obnovljive energije
- način provedbe, redoslijed ostvarivanja i 

rokove izvršavanja mjera
- obveznike provedbe mjera
- procjenu sredstava za provedbu programa i 

redoslijed korištenja sredstava i
- analizu troškova i time stvorene koristi 

poboljšanja kvalitete zraka, 
- ostale sadržaje koji proizlaze iz odredbi 

posebnih propisa.
Program ublažavanja klimatskih promjena, 

prilagodbe klimatskim promjenama i zaštite 
ozonskog sloja treba sadržavati sadržaje koji 
proizlaze iz odredbi posebnih propisa.

IV.

Upravni odjel za graditeljstvo, zaštitu okoliša 
i imovinsko-pravne poslove u Virovitičko-
podravskoj županiji će o ovoj Odluci informirati 
javnost u skladu s odredbama Zakona o zaštiti 
okoliša („Narodne novine”, broj: 80/13., 153/13., 
78/15., 12/18. i 118/18.), Zakona o zaštiti 
zraka, Zakona o klimatskim promjenama i 
zaštiti ozonskog sloja  te odredbama Uredbe 
o informiranju i sudjelovanju  javnosti i 
zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša 
(„Narodne novine” broj: 80/13. i 80/13.), kojima 
se određuje informiranje i sudjelovanje javnosti 
u pitanjima zaštite okoliša.

V.

Sredstva za izradu Programa osigurat će se 
u proračunu Virovitičko – podravske županije.

VI.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a bit će objavljena u „Službenom glasniku” 
Virovitičko – podravske županije.

KLASA: 351-01/24-01/02
URBROJ: 2189-08/11-24-1
Virovitica, 11.lipnja 2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA VIROVITIČKO 
– PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.

 

Temeljem članka 29  stavka  2 Zakona o 
ustanovama (“Narodne novine” broj 76/93, 
29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 151/22.), a u svezi 
članka 78 i članka 84  Zakona o zdravstvenoj 
zaštiti (“Narodne novine” 100/18, 125/19, 
147/20, 119/22, 156/22, 33/23, 36/24) i članka 
19 Statuta  Virovitičko –podravske županije  
(Službeni glasnik  Virovitičko-podravske županije  
Županijske skupština Virovitičko – podravske  
županije br. 2/21.)  na 13. sjednici 11. lipnja 2024. 
godine donosi  

 O D L U K U 
o proširenju djelatnosti Doma zdravlja 

Virovitičko-podravske županije 

Članak 1.

Proširuje se djelatnost Doma zdravlja 
Virovitičko-podravske županije  tako da se 
uz  registrirane djelatnosti ove ustanove na 
razini primarne zdravstvene zaštite obavljaju 
i djelatnosti:
- Medicinsko-biokemijskog laboratorija,
- Sestrinsko savjetovalište,
- Logopeda,
- Psihologa i
- Radne terapije.

Proširuje se djelatnost Doma zdravlja 



Strana 9SLUŽBENI GLASNIKBroj 6

mijenja se i glasi:
 „Proširuje se djelatnost Zavoda za javno 

zdravstvo Virovitičko-podravske županije tako 
da Zavod  obavlja djelatnosti :
- epidemiologije zaraznih bolesti te 

kroničnih nezaraznih bolesti, javnog 
zdravstva, promicanja zdravlja, 
zdravstvene ekologije mikrobiologije, 
školske i adolescentne medicine, medicine 
rada i sporta,  mentalnog zdravlja i 
prevencije ovisnosti na području Županije,

- provodi specifičnu i preventivnu 
zdravstvenu zaštitu radnika i ocjenjivanje 
zdravstvene sposobnosti, praćenje 
zdravstvenog stanja radnika, mjere 
za očuvanje i unaprjeđenje zdravlja 
radnika, organizirano provodi specifičnu 
zdravstvenu zaštitu radi preventive, 
sudjeluje u provođenju mjera i aktivnosti 
za prevenciju psihosocijalnih rizika i 
suzbijanje bolesti ovisnosti u radnoj 
populaciji, provodi mjere za očuvanje 
i unaprjeđenje zdravlja sportaša i 
sportske populacije, sudjeluje u provedbi 
preventivnih programa vezano za kronične 
nezarazne bolesti radnika te provodi 
stručno osposobljavanje radnika iz 
područja medicine rada/medicine rada i 
sporta.“

Članak 2.

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u “Službenom glasniku“ Virovitičko-
podravske županije, a bit će objavljena nakon 
što Ministarstvo zdravstva rješenjem utvrdi da 
je Odluka sukladna zakonu. 

KLASA: 510-09/23-02/02
URBROJ: 2189-10/03-24-11 
Virovitica, 11. lipnja 2024.

 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r

Virovitičko-podravske županije tako da se u 
Domu zdravlja Virovitičko-podravske županije uz 
registrirane djelatnosti na razini specijalističko-
konzilijarne zdravstvene zaštite obavljaju i 
djelatnosti:
- Psihijatra i
- Oftamologa. 

Članak 2.

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u “Službenom glasniku“ Virovitičko-
podravske županije, a bit će objavljena nakon 
što Ministarstvo zdravstva rješenjem utvrdi da 
je Odluka sukladna zakonu. 

KLASA: 510-07/24-02/01
URBROJ: 2189-10/03-24-06
Virovitica, 11. travnja 2024.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE  ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović,.dipl.inf.,v.r.

 

Temeljem članka 29 stavka 2 Zakona o 
ustanovama (“Narodne novine” broj 76/93., 
29/97., 47/99. i 35/08.), a u svezi članka 134 i 
članka 84 Zakona o zdravstvenoj zaštiti (“Narodne 
novine” 100/18, 125/19, 147/20, 119/22, 156/22 i 
33/23) i članka 19 Statuta Virovitičko –podravske 
županije (Službeni glasnik Virovitičko-podravske 
županije Županijske skupština Virovitičko – 
podravske županije br. 2/21.)Županijska skupština 
Virovitičko-podravske županije na 13. sjednici 
održanoj 11. lipnja 2024. godine donijela je  

 
O D L U K U

o izmjeni Odluke o proširenju djelatnosti 
Zavoda za javno zdravstvo Sveti Rok 

Virovitičko-podravske županije

Članak 1.

Članak 1. Odluke o proširenju djelatnosti 
Zavoda za javno zdravstvo Sveti Rok Virovitičko-
podravske županije („Službeni glasnik 
“Virovitičko-podravske županije br. 10/23.) 



Strana 10 SLUŽBENI GLASNIK Broj 6

glasnik“ Virovitičko-podravske županije br. 2/21) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na 13. sjednici održanoj 11. lipnja 2024. 
godine donosi

ZAKLJUČAK
 o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Zavoda za hitnu 

medicinu Virovitičko-podravske županije 

I

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
vijeća Zavoda za hitnu medicinu Virovitičko-
podravske županije za nabavu i zaključivanje 
ugovora o javnoj nabavi specijaliziranih vozila 
za izvanbolničku hitnu medicinsku pomoć i 
nabavu pet vozila za sanitetski prijevoz ukupne 
vrijednosti ugovora od 422.500,00 eura s PDV-om.

Ugovor o nabavi zaključiti ć ravnateljica 
Zavoda i CIB Commerce d.o.o., Sveti Ivan 1, 
Buzet, OIB:92337630965 kao jedini ponuditelj 
u postupku javne nabave.  

II

Ovaj Zaključak biti će objavljen u „Službenom 
glasniku Virovitičko - podravske županije“.

KLASA: 510-09/24-04/01
URBROJ: 2189-10/03-24-05
Virovitica, 11. lipnja 2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA VIROVITIČKO-
PODRAVSKE ŽUPANIJE 

PREDSJEDNIK
Dinko Begović,.dipl.inf.,v.r.

 

Na temelju članka 230 Zakona o zdravstvenoj 
zaštiti (Narodne novine br.  100/18., 125/19., 
147/20., 119/22., 156/22., 33/23. i 36/24.), članka 5. 
Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanja 
vremena i uzroka smrti („Narodne Novine“ 
br. 46/1., 06/13. i 63/14.)  te članka 19. Statuta  
Virovitičko-podravske županije  (“Službeni 
glasnik“ Virovitičko-podravske županije br. 2/21)  
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na  ¬¬¬13.  sjednici održanoj  11. lipnja 
2024. godine donosi

Na temelju članka  54 Zakona o ustanovama 
(Narodne novine broj 76/93., 29/97., 47/99., 
35/08., 127/19. i 151/22.), članka 84  Zakona 
o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 
100/18., 125/19., 147/20., 119/22., 156/22., 33/23. 
i 36/24.) 19 Statuta  Virovitičko –podravske 
županije  (Službeni glasnik  Virovitičko-podravske 
županije  Županijske skupština Virovitičko-
podravske  županije br. 2/21.)  Županijska 
skupština Virovitičko-podravske županije na 13. 
sjednici održanoj  11. lipanj 2024. godine donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku o 

donošenju Izmjena i dopuna Statuta
 Zavoda za javno zdravstvo Sveti Rok  

Virovitičko-podravske županije 

I

Daje se suglasnost na Odluku o donošenju  
Izmjena i dopuna Statuta  Zavoda za javno 
zdravstvo Sveti Rok  Virovitičko-podravske 
županije  KLASA: 990-10/24-2/22; Urbroj: 2189-
47-9/57-24-1 koju je donijelo Upravno vijeće na 
svojoj 38. sjednici održanoj  27. svibnja 2024. 
godine.

II

Ovaj Zaključak  bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 510-09//24-02/01
URBROJ: 2189-10/03-24-05
Virovitica, 11. lipanj 2024. godine

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJE 

PREDSJEDNIK
Dinko Begović,.dipl.inf.,v.r.

 

Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 
(“Narodne novine” broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 
127/19, 151/22), članka 84. Zakona o zdravstvenoj 
zaštiti („Narodne novine“ broj 100/18, 125/19, 
147/20, 119/22, 156/22, 33/23, 36/24) te članka 19. 
Statuta Virovitičko-podravske županije (“Službeni 



Strana 11SLUŽBENI GLASNIKBroj 6

7. Za područje grada Slatine
- Danijel Rešetar, dr.med.,
- Željka Starčević, medicinska sestra,
- Ivana Štimac, mag.med.techn. i
- Nino Hodak, medicinski tehničar

8. Za područje općine Čađavica
- Danijel Rešetar, dr.med.,
- Josip Kajić, medicinski tehničar,
- Nino Hodak, medicinski tehničar,
- Željka Starčević, medicinska sestra i
- Ivana Štimac, mag.med.techn.

9. Za područje općine Mikleuš
- Danijel Rešetar, dr.med.,
- Željka Starčević, medicinska sestra,
- Josip Kajić, medicinski tehničar,
- Nino Hodak, medicinski tehničar i
- Ivana Štimac, mag.med.techn.

10. Za područje općine Nova Bukovica
- Danijel Rešetar, dr.med.,
- Željka Starčević, medicinska sestra,
- Josip Kajić, medicinski tehničar i
- Nino Hodak, medicinski tehničar

11. Za područje općine Sopje
- Danijel Rešetar, dr.med.,
- Željka Starčević, medicinska sestra,
- Ivana Štimac, mag.med.techn. i
- Nino Hodak, medicinski tehničar

12. Za područje općine Voćin
- Josip Kajić, medicinski tehničar,
- Ivana Štimac, mag.med.techn. i
- Nino Hodak, medicinski tehničar

13. Za područje grada Orahovice 
- Josip Kajić, medicinski tehničar,
- Nino Hodak, medicinski tehničar i
- Ivana Štimac, mag.med.techn.

14. Za područje općine Crnac
- Josip Kajić, medicinski tehničar,
- Nino Hodak, medicinski tehničar i
- Ivana Štimac, mag.med.techn.

15. Za područje općine Čačinci
- Ivana Štimac, mag.med.techn.,

ODLUKU
o imenovanju doktora medicine 

odnosno drugih zdravstvenih radnika 
koji utvrđuju nastup smrti i uzrok 

smrti osoba umrlih izvan zdravstvene 
ustanovna području Virovitičko-

podravske županije

I

Doktori medicine i drugi zdravstveni radnici 
(u daljnjem tekstu: mrtvozornici) imenuju se na 
dužnost utvrđivanja nastupa smrti, vremena i 
uzroka smrti osoba umrlih izvan zdravstvene 
ustanove za područja  gradova i općina 
Virovitičko-podravske županije  kako slijedi:

1. Područje grada Virovitice
- Romano Tripalo, dr.med.,
- Ivan Andrašević, dr.med.,
- Zoran Popović, medicinski tehničar i
- Ivana Kepka, medicinska sestra

2. Za područje općine Gradina
- Romano Tripalo, dr.med., 
- Ivan Andrašević, dr.med. i
- Zoran Popović, medicinski tehničar

3. Za područje općine Lukač
- Ivan Andrašević, dr.med.,
- Romano Tripalo, dr.med.,
- Zoran Popović, medicinski tehničar i
- Ivana Kepka, medicinska sestra

4. Za područje općine Pitomača
- Ivan Andrašević, dr.med.,
- Nino Tratnjak, zdravstveni lab. tehničar,
- Ela Ercegovac, medicinska sestra
- Maja Kovač, medicinska sestra i 
- Zoran Popović, medicinski tehničar.

5. Za područje općine Suhopolje
- Ivan Andrašević, dr.med.,
- Romano Tripalo, dr.med.,
- Ivana Kepka, medicinska sestra, i
- Zoran Popović, medicinski tehničar 

6. Za područje općine Špišić Bukovica
- Ivan Andrašević, dr.med.,
- Romano Tripalo, dr. med. i
- Zoran Popović, medicinski tehničar



Strana 12 SLUŽBENI GLASNIK Broj 6

Dovoljan broj propisanih obrazaca i očevidnika 
osigurava Županija.

V

U pravilu, mrtvozorenje obavlja na pojedinom 
području mrtvozornik koji  je imenovan za 
to područje. Iznimno, u slučaju opravdane 
nemogućnosti obavljanja mrtvozorenja od 
strane imenovanog mrtvozornika (ili neodaziva), 
mrtvozorenje obavlja drugi mrtvozornik.

VI

Mrtvozornici imaju pravo na naknadu za 
obavljanje pregleda umrlih osoba te za putne 
troškove mrtvozornika. Visina naknade za rad 
mrtvozornika te za putne troškove mrtvozornika 
utvrđena je Odlukom o utvrđivanju visine 
naknade za rad mrtvozorničke službe na području 
Virovitičko-podravske  županije  (Službeni 
glasnik 3/23).

VII

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje 
važiti Odluku o imenovanju doktora medicine 
odnosno drugih zdravstvenih radnika koji 
utvrđuju nastup smrti i uzrok smrti osoba  
umrlih izvan zdravstvene ustanove na području 
Virovitičko-podravske županije („Službeni 
glasnik „Virovitičko-podravske županije, broj 
07/23.)

VIII

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom glasniku“ Virovitičko-
podravske županije.

KLASA: 543-14/24-01/01
URBROJ: 2189-10/03-24-07
Virovitica, 11. lipnja 2024.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović,.dipl.inf.,v.r.

- Josip Kajić, medicinski tehničar,
- Nino Hodak, medicinski tehničar i 
- Željka Starčević, medicinska sestra

16. Za područje općine Zdenci
- Josip Kajić, medicinski tehničar,
- Ivana Štimac, mag.med.techn. i
- Željka Starčević, medicinska sestra.

II

Mrtvozornicima iz točke I ove Odluke 
koji su imenovani iz reda medicinskih 
sestara, medicinskih tehničara i zdravstvenih 
laboratorijskih tehničara dužnost obavljanja 
mrtvozorenja utvrđuje se na razdoblje od godinu 
dana  uz mogućnost produljena obavljanja 
dužnosti ukoliko produljenje odobri nadležno 
ministarstvo.

III

Poslovi mrtvozorenja obavljaju se sukladno 
odredbama Zakona o zdravstvenoj zaštiti i 
Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanju 
vremena i uzroka smrti.

Mrtvozornik svoje ovlaštenje dokazuje 
iskaznicom, koju na propisanom obrascu izdaje 
Županija.

IV

Pregled osobe umrle izvan zdravstvene 
ustanove mrtvozornik obavlja u pravilu na 
mjestu smrti, najkasnije u roku od 12 sati nakon 
primitka obavijesti o činjenici smrti.

Poslove pregleda umrlih osoba imenovani 
mrtvozornici obavljat će izvan radnog vremena.

Mrtvozornik ne smije obaviti pregled umrle 
osobe koju je liječio neposredno prije smrti.

Mrtvozornik je obvezan podatke vezane uz 
utvrđivanje vremena i uzroka smrti upisivati 
u propisane obrasce (potvrda o smrti, dozvola 
za ukop/kremiranje, očevidnik o obavljenim 
pregledima umrlih osoba, popratnica za prijevoz 
i obdukciju).

Mrtvozornik je obvezan voditi očevidnik 
o obavljenim pregledima umrlih osoba te ga 
krajem  godine zaključiti i dostaviti ga na ovjeru 
županijskom Povjerenstvu za nadzor nad radom 
mrtvozornika. Popunjeni očevidnici pohranjuju 
se u nadležnom upravnom odjelu Županije.



Strana 13SLUŽBENI GLASNIKBroj 6

KLASA: 061-01/24-02/01
URBROJ: 2189-04/1- 24– 4
Virovitica, 11.lipnja 2024.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović,.dipl.inf.,v.r.

 

Na temelju članka 19. Statuta Virovitičko- 
podravske županije („Službeni glasnik„ broj 
2/21.) Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na 13. sjednici održanoj 11. lipnja 2024.
godine, donijela je 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća Mandatne 

komisije o podnesenom zahtjevu za 
stavljanje u mirovanje mandata vijećnika 

Županijske skupštine i određivanju 
vijećnika koji će obavljati dužnost 

zamjenika vijećnika

I

Prihvaća se Izvješće Mandatne komisije  o 
podnesenom zahtjevu Mate Vukušića za stavljanje 
u mirovanje mandata vijećnika i određivanju 
vijećnika koji će obavljati dužnost zamjenika 
vijećnika. 

II

Ovaj Zaključak bit će objavljen  u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije .

KLASA: 021 – 03/24 – 02/
URBROJ: 2189 – 04/1 – 24 - 2 
Virovitica, 11.lipnja 2024

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK 
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.

Na temelju članka 28. Odluke o javnim 
priznanjima Virovitičko-podravske županije 
(“Službeni glasnik” br. 3/03. i 8/09.) i članka 
19. Statuta Virovitičko-podravske županije 
(“Službeni glasnik” br. 2/21 .),Županijska 
skupština Virovitičko-podravske županije na 
13. sjednici održanoj 11.lipnja 2024 godine, 
donijela je 

O D L U K U
o dodjeli javnih priznanja 

Virovitičko-podravske županije

I.

GODIŠNJE NAGRADE Virovitičko - 
podravske županije za iznimna ostvarenja 
značajna za razvoj županije i osobiti doprinos u 
pojedinim područjima gospodarskog, društvenog 
i javnog života, dodjeljuju se:
a)  za izniman doprinos  razvoju knjižničarske 

djelatnosti  
1.GRADSKOJ KNJIŽNICI I ČITAONICI 

VIROVITICA 
b) za iznimne rezultate ostvarene u  

gospodarstvu   
1. IIC INTELLIGENT INDUSTRIAL 

CONCEPTS,  društvu s ograničenom 
odgovornošću za proizvodnju i trgovinu iz 
Slatine 

c) za izniman doprinos  ustroju i djelovanju  
sveučilišnog preddiplomskog  studija 
fizioterapije u Orahovici 

1. PROF PRIM.  DR. SC. ALEKSANDRU  
VČEVU 

d) za iznimne  sportske rezultate  
1. VERONIKI VILK
2. EVI GAL
e) za iznimne  rezultate  ostvarene   u    

razvoju poljoprivrede  na obiteljskom 
poljoprivrednom  gospodarstvu 

1. IVONI ANDRAŠIĆ PRESEČAN 
f) za iznimne rezultate u  razvoju vatrogastva 

u  prigodi  130 godina postojanja
1. DOBROVOLJNOM VATROGASNOM 

DRUŠTVU PITOMAČA 

II.

Ova Odluka  bit će objavljena  u “Službenom 
glasniku” Virovitičko-podravske županije.



Strana 14 SLUŽBENI GLASNIK Broj 6

zamjenjivat će ga ANICA MILOSAVLJEVIĆ 
(SDP)  ne i z ab r a n a  v i je ć n ica  s a  l i s t e 
Socijaldemokratske partije Hrvatske – SDP i 
Hrvatske stranke pravne države - HSPD.

IV

Ovo Izvješće bit će objavljeno  u Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije .

KLASA: 024 – 03/24 – 02/16
UR.BROJ: 2189-04/01-24-1
Virovitica,  5.lipnja 2024.

PREDSJEDNIK
Dinko Begović,.dipl.inf.,v.r.

 

Na temelju  članka 19. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na 13. sjednici održanoj  11.lipnja 2024. 
godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju  Izvješća o provedbi 

Godišnjeg plana upravljanja imovinom 
Virovitičko-podravske županije 

za 2023.godinu

I

Prihvaća se Izvješće o provedbi Godišnjeg 
plana upravljanja imovinom Virovitičko-
podravske županije za 2023.godinu . 

II

Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 406 – 01/24 – 05/12
URBROJ: 2189-4/01-24-2
Virovitica, 11.lipnja  2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
 VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.

Na temelju članka 6. i 26. Poslovnika 
Županijske skupštine Virovitičko-podravske 
županije  („Službeni glasnik Virovitičko-
podravske županije br. 2/21.i 10/21.), a u svezi 
članka 79. Zakona o lokalnim izborima (NN 
RH br. 144/12, 121/16, 98/19., 42/20, 144/20, 
37/21.) Mandatna komisija Županijske skupštine 
Virovitičko-podravske županije,  podnosi 

I Z V J E Š Ć E
Mandatne komisije o prestanku 

obnašanja dužnosti vijećnika 
Županijske skupštine stavljanjem 

mandata u mirovanje i početku dužnosti 
zamjenika vijećnika Županijske 

skupštine Virovitičko-podravske županije

I

MATE VUKUŠIĆ (SDP) vijećnik je 
Županijske skupštine izabran na dužnost 
vijećnika  na izborima za Županijsku skupštinu 
provedenim 16.svibnja 2021.g. sa Koalicijske liste  
Socijaldemokratske partije Hrvatske ( SDP) i 
Hrvatske stranke pravne države (HSPD). 

II

Temeljem odredbe članka 79. stavka 7. i 8. 
Zakona o lokalnim izborima, član Županijske 
skupštine ima pravo tijekom trajanja mandata 
staviti svoj mandat u mirovanje iz osobnih razloga, 
podnošenjem pisanog zahtjeva predsjedniku 
Županijske skupštine. Mirovanje mandata na 
temelju prethodno navedenog pisanog zahtjeva 
počinje teći od dana dostave pisanog zahtjeva 
sukladno pravilima o dostavi propisanim 
Zakonom o općem upravnom postupku, a ne 
može trajati kraće od šest mjeseci.

Član predstavničkog tijela nastavlja s 
obnašanjem dužnosti na temelju prestanka 
mirovanja mandata, osmog dana od dostave 
obavijesti predsjedniku predstavničkog tijela.

III

MATE VUKUŠIĆ (SDP), dostavio je  dana 
3.lipnja 2024. pisani zahtjev  predsjedniku 
Županijske skupštine da iz osobnih razloga 
stavlja svoj mandat u mirovanje, te mu se mandat 
vijećnika Županijske skupštine Virovitičko-
podravske županije stavlja se u mirovanje.  

II.

Na dužnosti  vijećnika  Županijske skupštine 



Strana 15SLUŽBENI GLASNIKBroj 6

Agencije za regionalni razvoj Virovitičko-
podravske županije za 2023.godinu.

II

Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 024 – 03/24 – 02/13
URBROJ: 2189-4/01-24-2
Virovitica, 11.lipnja  2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.

 

Na temelju  članka 19. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na 13. sjednici održanoj  11.lipnja 2024. 
godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o stanju 

sigurnosti na području Policijske uprave 
Virovitičko-podravske za 2023.godinu

I

Prihvaća se Izvješće o stanju sigurnosti na 
području Policijske uprave Virovitičko-podravske 
za 2023.godinu

II

Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 024 – 03/24 – 02/15
URBROJ: 2189-4/01-24-2
Virovitica, 11.lipnja  2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.

Na temelju  članka 19. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na   13. sjednici održanoj  11.lipnja 
2024. godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o primanju na znanje Informacije 
o nezaposlenosti i zapošljavanju na 

području Virovitičko-podravske županije 
u 2023. godini

I

Prima se na znanje Informacija o nezaposlenosti 
i zapošljavanju na području Virovitičko-podravske 
županije u 2023. godini .

II

Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 024 – 03/24 – 02/12
URBROJ: 2189-4/01-24-2
Virovitica, 11.lipnja  2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.

 

Na temelju  članka 19. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na   13. sjednici održanoj  11.lipnja 
2024. godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju Godišnjeg Izvješća o radu 

VIDRE Agencije za regionalni razvoj 
Virovitičko-podravske županije

za 2023.godinu

I

Prihvaća se Godišnje Izvješće  o radu VIDRE 



Strana 16 SLUŽBENI GLASNIK Broj 6

Virovitičko-podravske županije za 
razdoblje 1. srpnja - 31.prosinca 2023.

godine

I

Prihvaća se Izvješće o radu župana Virovitičko-
podravske županije za razdoblje 1. srpnja - 
31.prosinca 2023.godine.

II

Ovaj Zaključak  bit će objavljen  u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

KLASA:024 – 01/24 – 01/03
URBROJ: 2189-4/01-24-2
Virovitica, 11.lipnja  2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf., v.r.

 

Na temelju  članka 19. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na   13. sjednici održanoj  11.lipnja 
2024. godine donosi

Z A K LJ U Č A K 
 o davanju suglasnosti  na I. Izmjene i 

dopune Financijskog plana Županijske 
uprave za ceste Virovitičko-podravske 

županije za 2024.godinu

I

Daje se suglasnost na I. Izmjene i dopune 
Financijskog plana Županijske uprave za ceste 
Virovitičko-podravske županije za 2024.godinu.

II

Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

Na temelju  članka 19. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na   13. sjednici održanoj  11.lipnja 
2024. godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju  Izvješća o izvršenju 
Godišnjeg programa rada za 2023.
godinu sa Financijskim izvješćem, 

izvješćem o radu Turističkog vijeća i 
Izvješćem o radu direktorice  i stručne 
službe Turističke zajednice Virovitičko-

podravske županije

I

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Godišnjeg 
programa rada za 2023.godinu sa Financijskim 
izvješćem, izvješćem o radu Turističkog vijeća 
i Izvješćem o radu direktorice  i stručne službe 
Turističke zajednice Virovitičko-podravske 
županije.

II

Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 024 – 03/24 – 02/14
URBROJ: 2189-4/01-24-2
Virovitica, 11.lipnja  2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.

 

Na temelju  članka 19. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na 13. sjednici održanoj  11.lipnja 2024. 
godine donosi

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju  Izvješća o radu župana 



Strana 17SLUŽBENI GLASNIKBroj 6

Na temelju  članka 19. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na   13. sjednici održanoj  11.lipnja 
2024. godine donosi

Z A K LJ U Č A K
 o prihvaćanju  Godišnjeg izvješća o radu 

Kazališta Virovitica za 2023.godinu

I

Prihvaća se Godišnje izvješće o radu Kazališta 
Virovitica za 2023.godinu.

 II

Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 024 – 06/24 – 01/15
URBROJ: 2189- 04/1 – 24 - 2
Virovitica, 11.lipnja  2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.

 

Na temelju  članka 19. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na   13. sjednici održanoj  11.lipnja 
2024. godine donosi

Z A K LJ U Č A K
 o prihvaćanju Izvješća o radu prema 

Programu javnih potreba Sportske 
zajednice Virovitičko-podravske županije  

u 2023. godini

I

Prihvaća se Izvješće o radu prema Programu 
javnih potreba Sportske zajednice Virovitičko-
podravske županije  u 2023. godini.

KLASA: 400 – 02/24 – 01/04
URBROJ: 2189-03/03 – 24 – 2 
Virovitica, 11.lipnja  2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.

 

Na temelju  članka 19. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na   13. sjednici održanoj  11.lipnja 
2024. godine donosi

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o radu i Godišnjeg 
izvještaja o izvršenju Financijskog plana 
Županijske uprave za ceste  Virovitičko-

podravske županije za 2023.godinu

I

Prihvaća se Izvješće o radu i Godišnji izvještaj 
o izvršenju Financijskog plana Županijske uprave 
za ceste  Virovitičko-podravske županije za 
2023.godinu.

II

Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 400 – 04/24 – 02/03
URBROJ: 2189- 03/03 – 24 - 2
Virovitica, 11.lipnja  2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.



Strana 18 SLUŽBENI GLASNIK Broj 6

Na temelju  članka 19. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na   13. sjednici održanoj  11.lipnja 
2024. godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu i 

financijskom poslovanju  Doma zdravlja 
Virovitičko-podravske županije za  2023.

godinu

I

Prihvaća se Izvješće o radu i financijskom 
poslovanju  Doma zdravlja Virovitičko-podravske 
županije za  2023.godinu .

II

Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 510 – 07/24 – 01/03
URBROJ: 2189- 10/3 – 24 - 04
Virovitica, 11.lipnja  2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.

 

Na temelju  članka 19. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na   13. sjednici održanoj  11.lipnja 
2024. godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu i 

financijskom poslovanju Opće bolnice 
Virovitica za 2023.godinu

I

Prihvaća se Izvješće o radu i financijskom 
poslovanju Opće bolnice Virovitica za 2023.
godinu.

II

Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 620 – 02/24 – 01/01
URBROJ: 2189- 07/08- 24 - 3
Virovitica, 11.lipnja 2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.

 

Na temelju  članka 19. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na   13. sjednici održanoj  11.lipnja 
2024. godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju  Izvješća o radu  Zavoda 

za hitnu medicinu Virovitičko-podravske 
županije za 2023.godinu

I

Prihvaća se Izvješće o radu  Zavoda za hitnu 
medicinu Virovitičko-podravske županije za 
2023.godinu.

II

Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 510 – 09/24 – 03/02
URBROJ: 2189- 10/3 – 24 - 4
Virovitica, 11.lipnja  2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.



Strana 19SLUŽBENI GLASNIKBroj 6

Na temelju  članka 19. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na 13. sjednici održanoj  11.lipnja 2024. 
godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o stanju zaštite

 od požara na području 
Virovitičko-podravske županije

 u 2023.godini

I

Prihvaća se Izvješće o stanju zaštite od požara 
na području Virovitičko-podravske županije u 
2023.godini.

II

Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 245 – 01/24 – 01/05
URBROJ: 2189- 03/03 – 24 - 3
Virovitica, 11.lipnja  2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.

 

Na temelju  članka 19. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na   13. sjednici održanoj  11.lipnja 
2024. godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju  Izvješća o provedbi 

Godišnjeg provedbenog plana 
unaprjeđenja zaštite od požara za 

područje Virovitičko-podravske županije 
u 2023.godini 

I

Prihvaća se  Izvješća o provedbi Godišnjeg 

II

Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 510- 04/24 – 01/03
URBROJ: 2189- 10 03 – 24 - 05
Virovitica, 11.lipnja  2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.

 

Na temelju  članka 19. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na   13. sjednici održanoj  11.lipnja 
2024. godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu 

Zavoda za javno zdravstvo 
Sveti Rok Virovitičko-podravske županije 

za  2023.godinu

I

Prihvaća se Izvješće o radu Zavoda za javno 
zdravstvo Sveti Rok Virovitičko-podravske 
županije za  2023.godinu.

II

Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 510 – 09/24 – 01/02
URBROJ: 2189- 10/3 – 24 – 5 
Virovitica, 11.lipnja  2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.



Strana 20 SLUŽBENI GLASNIK Broj 6

IZDAVAČ: Skupština Virovitičko-podravske županije
ODGOVORNI UREDNIK: Ivan Horvat, dipl.iur.
REDAKCIJSKI SERVIS USLUGA I TISAK:
GRAFITI BECKER, Virovitica

Na temelju Mišljenja Ministarstva kulture i prosvjete, na 
“Službeni glasnik” ne plaća se osnovni porez na promet 
proizvoda i usluga po članu 19. točke 12. stavak 2. 
Zakona o porezu na promet proizvoda i usluga.

I

Prihvaća se Izvješće o provedbi  Plana 
gospodarenja otpadom za područje Virovitičko-
podravske županije u 2023.godini.

II

Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 351-01/24-01/01
URBROJ: 2189-08/11-24-19
Virovitica, 11. lipnja 2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.

provedbenog plana unaprjeđenja zaštite od požara 
za područje Virovitičko-podravske županije u 
2023.godini. 

II

Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku“ Virovitičko-podravske županije.

KLASA: 245 – 01/24 – 01/02
URBROJ: 2189- 03/03 – 24 - 21
Virovitica, 11.lipnja  2024. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNIK
Dinko Begović, dipl.inf.,v.r.

 

Na temelju  članka 19. Statuta  Virovitičko-
podravske županije  (“Službeni glasnik“ 
Virovitičko-podravske županije br. 2/21.) 
Županijska skupština Virovitičko-podravske 
županije na   13. sjednici održanoj  11.lipnja 
2024. godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju  Izvješća o provedbi  

Plana gospodarenja otpadom za područje 
Virovitičko-podravske županije

u 2023.godinu


